
UCHWAŁA NR XXXIX/386/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się od Wojewody Pomorskiego zadanie z zakresu administracji rządowej, polegające na 
utworzeniu oraz prowadzeniu miejsc zakwaterowania przeznaczonych dla ludności uchodźczej z terenu 
objętego konfliktem zbrojnym, w szczególności w zakresie zakwaterowania i wyżywienia w miejscach 
zakwaterowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D7F582-BD5C-458B-9202-2B07933BBE38. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-04T10:27:14+0100




